

Žádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v pl.zn.)

Žadatel:**Business Media CZ, s. r. o., IČ: 28473531, Nádražní 32, Praha 5, 150 00,
zastoupen osobou: Simona Straková, ISTAV, 225 351 635**Adresa sídla:**Business Media CZ, s. r. o., Nádražní 32, Praha 5, 150 00**Žádá:

Dovoluji si Vás oslovit za společnost Business Media CZ, s. r. o. a její projekt ISTAV, určený na podporu stavebníků v ČR. V současné době v rámci tohoto projektu probíhá mapování investičních plánů měst a obcí pro rok 2013. Z tohoto důvodu Vás prosíme o

zaslání investičních plánů Vašeho města/obce pro rok 2013, resp. seznam stavebních projektů, které jsou plánovány městem/obcí na rok 2013 a budou financovány z rozpočtů obce nebo z jiných veřejných rozpočtů. U těchto projektů žádáme o

- název projektu
- stručný popis projektu
- rozpočet projektu v mil. Kč
- plánovaný termín započetí projektu
- předpokládaný termín výběrového řízení na dodavatele

Způsob poskytnutí informace:- zaslat pomocí datové schránky na ID: **qb3cdfg**

V případě, že rozpočet ještě není schválený, napište nám prosím, kdy k jeho schválení dojde.

Děkujeme za spolupráci.

V Praze dne 14. 1. 2013

Simona Straková
ISTAV – research manager

Business Media CZ, s. r. o.
A **DOCUG** group Company
Nádražní 32
150 00 – Praha 5

Tel.: +420 225 351 635
E-mail: simona.strakova@bm-czech.cz
Web: www.bmczech.cz

X

Simona Straková

MĚSTSKÝ ÚŘAD Rájec - Jestřebí	čís. dopor.: DS
Došlo dne: 29. 1. 2013	Zpracovatel: Korolka
č.j.: MERJ 169/13	Ukl. znak:
Poč. listů: 1	51.1
Poč. příloh: 0	



MĚSTO RÁJEC - JESTŘEBÍ

Blanenská 84, 679 02 Rájec – Jestřebí

Business Media CZ, s. r. o.,
Nádražní 32
Praha 5
150 00

V Rájci – Jestřebí, dne 4. 2. 2013
MERJ 169/13

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Vážená paní Straková,
zasíláme odpověď na Vaši žádost o poskytnutí informace na základě zák. č.106/1999Sb., osvobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi 29.1.2013. K Vaším dotazům uvádíme následující : Město Rájec-Jestřebí má zpracovaný jen předběžný plán oprav a investic, který zahrnuje výhled investičních akcí a větších oprav a rekonstrukcí. Jedná se však o akce finančně nekryté a v určitém stupni rozpracování.
Uvádíme jejich seznam, ale dovoluujeme si upozornit, že jejich realizaci schvaluje zastupitelstvo města s rozpočtem na daný kalendářní rok (měsíc schválení : březen 2013) a často je realizace akce závislá na udělení dotace :

1. Zateplení byt.domů ul.Sportovní č.435 a č.436, popis : zateplení obvodového pláště a výměna oken na bytových domech, předpokl.cena 3,6mil.Kč, bude realizováno pouze při získání dotací (výzva bude otevřena v létě 2013)
2. Hřiště Holešín – terénní úpravy - I.část, popis : 1.etapa rekonstrukce hřiště na malou kopanou v místní části Holešín, předpokl.cena : 800 tis.Kč, není schváleno v rozpočtu
3. Rekonstrukce ulic Šafranice a Hradisko včetně IS, popis : rekonstrukce IS (vodovod, kanalizace) a povrchu komunikací dvou ulic v části Rájec, cena : cca 16 mil.Kč, zahájení pravděpodobně v roce 2013, není však schváleno v rozpočtu
4. Kanalizace Karolín, popis : odkanalizování místní části Karolín včetně ČOV, PD : PIKAZ Brno spol.s r.o., předpokl.cena : 10,5mil.Kč, bude realizováno pouze při získání dotace – malá pravděpodobnost získání prostředků z důvodů podmínek výzvy
5. Kanalizace Holešín, popis : odkanalizování místní části Holešín včetně ČOV, PD : PIKAZ Brno spol.s r.o., předpokl.cena : 25mil.Kč, bude realizováno pouze při získání dotace – malá pravděpodobnost získání prostředků z důvodů podmínek výzvy
6. Rekonstrukce Hasičky Rájec, popis kompletní přestavba hasičské stanice SDH Rájec, PD pro ÚŘ : Ing.Krajča, předpokl.cena : 6 mil.Kč, není dopracována PD pro SP
7. Oprava místních cest, popis : zpevnění místních polních cest, PD : není, cena : není, pravděpodobně po dokončení pozemkových úprav v horizontu 4 let.
8. Zateplení MŠ Rájec, popis : zateplení objektu mateřské školky, zahájení 2013, VŘ v 1. polovině roku 2013.

Rozpočet na rok 2013 ještě není projednán a schválen.

S pozdravem

Ing.Pavel Perout
starosta